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AVILA

1º SUPRIMIDOS

1

2

VELASCO BARBERO, MERCEDES

MARTIN SANCHEZ, M. SOLEDAD

13

9

0

0

0

0

2004

2008

6,615

7,3243

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****0829

****6322

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Puntos oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000737 VASCO DE LA ZARZA

050190003 AVILA 0590019

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

019,059

105

IES
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AVILA

2º DESPLAZADOS

1 ALONSO CARRETERO, ANDRES 13 0 0 2004 6,6511

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****0862

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Puntos oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

001,058
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AVILA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

3

DOMINGUEZ PERICACHO, MARIA NURIA

SANCHEZ MARTIN, MARIA JOSE

DELGADO CID, JOSE LUIS

8

8

8

7

7

7

20

20

20

2008

2008

2008 7,57

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****0566

****9528

****2876

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Puntos oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5000737

5000725

5006156

VASCO DE LA ZARZA

ISABEL DE CASTILLA

JORGE SANTAYANA

050190003

050190003

050190003

AVILA

AVILA

AVILA

0590010

0590009

0590007

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Años Meses días

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

010,058

009

007,059

IES

IES

IES
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

5

DUQUE TORRES, ALICIA

MIGUEL EZQUERRA, REBECA DE

GONZALEZ LOMBO, MARTA

OJADOS GONZALEZ, MARTA

NUÑEZ LOPEZ, JOSE LUIS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****8291

****0627

****5774

****5210

****4504

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5006156 JORGE SANTAYANA

050190003 AVILA 0590016

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

  65.5564

  52.6664

  52.3328

  46.6664

  45.6664

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

016

016

016

009

009

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

IES
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

6

7

8

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ARTURO

HERNANDEZ TORRES, ANA BELLA

COCA GALLEGO, FRANCISCO J.

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****2452

****0631

****8473

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5009871

5001547

5000701

ARENAS DE SAN PEDRO

HERMENEGILDO MARTÍN BORRO

ALONSO DE MADRIGAL

050140001

050570001

050190003

ARENAS DE SAN PEDRO

CEBREROS

AVILA

0590101

0590009

0590009

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

  42.6161

  40.9664

  32.6664

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

101

009

009

IES

IES

IES
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AVILA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

1

2

3

REDONDO CANTERA, DIEGO

LOPEZ FERNANDEZ, M.CRISTINA

PELLETIER , KARINNE NICOLE

RISUEÑO FONDEVILA, CRISTINA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****7797

****2703

****1286

****6092

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

5009571

5005644

5005644

JOSÉ LUIS L. ARANGUREN

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE ÁVILA

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE ÁVILA

050190003

050190003

050190003

AVILA

AVILA

AVILA

0591900

0592008

0592001

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

  58.9996

  52.9364

  50.6664

  15.7414

Punt. Conc. 
Traslados

Punt. Conc. 
Traslados

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

CUERPO:

CUERPO:

0591

0592

204

006,006

008

001

IES

EOI

EOI


